
1 

 

 KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI WE WROCŁAWIU 

Wydział Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych 
50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  

tel. 47 8714323  

https://dolnoslaska.policja.gov.pl/  

malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl  

 
 

PU-2380-032-059/2020-030/2021/ML 

Wrocław, 21.06.2021 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Informuję, iż wybrano ofertę najkorzystniejszą w postępowaniu prowadzonym na 

podstawie art. 101a ust. 1 pkt 2 lit. b) ustawy Pzp – zamówienie realizacyjne umowy 

ramowej -  którego przedmiotem jest dostawa 35 sztuk samochodów typu SUV w 

policyjnej wersji nieoznakowanej w ramach umowy ramowej, sprawa numer PU-2380-

032-059/2020-030/2021/ML.  

 Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę wykonawczą: 

Ofertę oznaczoną numerem 1 złożoną przez: 

 

Grupa PGD spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k., ul. Rzemieślnicza 26; 

30-403 Kraków 

cena 

brutto 35 

sztuk 

pojazdu 

(parametr 

oceniany) 
(Cena brutto 1 
szt. x 35 szt.) 

Moc netto 

silnika w KW 
(według danych z pkt. 

27 Świadectwa 
zgodności WE) 

Prędkość 

maksymalna 
(według danych z 
pkt. 29 Świadectwa 
zgodności WE) 

pojemność 

skokowa 

silnika w 

cm 3 (według 

danych z pkt. 
25 Świadectwa 
zgodności WE) 

Wysokość zużycia 

energii 
Uśrednione zużycie 
energii. 
Zużycie energii dla danego 
pojazdu należy podać 
zgodnie  
z wytycznymi określonymi 
w Rozporządzeniu Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 10 
maja 2011 r. w sprawie 

innych niż cena 
obowiązkowych kryteriów 
oceny ofert w odniesieniu 
do niektórych rodzajów 
zamówień publicznych 
(Dz.U. 2011,  
Nr 96, poz. 559) jako 
iloczyn uśrednionego 
zużycia paliwa (l/km) 
podanego przez 
Wykonawcę w ofercie i 
wartości energetycznej 
paliwa równej  32 MJ/l. ( 
dla PB). Obliczenie energii 
na podstawie zużycia 
paliwa               wg WLTP 
w cyklu mieszanym. 

3 439 

695,00 

95 kW 

 

 

190 km/h 1373 cm3 1,984 MJ/km 

 

 

Cena brutto 1 sztuki pojazdu 98 277,00 zł 

Cena netto 1 sztuki pojazdu 79 900,02 zł 

Pojazdy będą objęte gwarancją, bez limitu przebiegu, na okres: 

https://dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl


2 

 

1) na zespoły i podzespoły mechaniczne, elektryczne, elektroniczne pojazdu, na którym 

wykonano zabudowę – 36 miesięcy bez limitu kilometrów lub 36 miesięcy z 

limitem min. 100 000 km przebiegu * (niepotrzebne skreślić) 

2) na powłokę lakierniczą – 36 miesiące; 

3) na perforację elementów nadwozia – 36 miesiące; 

na całość zabudowy i wyposażenia pojazdu - 36 miesięcy 

 

Uzasadnienie: 

W dniach 25-26.03.2021 r. została zawarta umowa ramowa na dostawę 60 sztuk 

samochodów typu SUV w policyjnej wersji nieoznakowanej w ramach umowy ramowej, 

sprawa nr PU-2380-191-059-158/2020/ML, z następującymi Wykonawcami: 

 
Nr 
ofert
y 

Nazwa i 
adres 
Wykonawc
y 

cena brutto 60 
sztuk 
pojazdów w zł. 
 

Moc netto 
silnika w 
KW 
 

Prędkość 
maksymalna  

pojemność 
skokowa 
silnika w 
cm 3 

Wysokość 
zużycia 
energii 
 

2 WARO Sp. 

z o.o., ul. 
Warszawsk
a 158; 43-
300 

Bielsko-
Biała 

6 487 020,00 

Cena 
jednostkowa 
netto: 87 
900,00 zł. 

145,6 210 1598 2,368 

3 Grupa PGD 
spółka z 
ograniczon
ą 
odpowiedzi
alnością 

sp.k., ul. 
Rzemieślnic
za 26, 30-
403 
Kraków 

6 088 500,00 
Cena 
jednostkowa 
netto: 82 
500,00 zł. 

95 190 1373 1,984 

4 MM Cars 
Kościuszki 
sp. z o.o., 
ul. 

Kościuszki 
253, 40-
690 

Katowice 

6 464 700,00 
Cena 
jednostkowa 
netto: 87 

597,56 zł 

145,6 210 1598 2,368 

 

W dniu 08.06.2021 r. wybrani Wykonawcy zostali zaproszeni do złożenia ofert 

wykonawczych na dostawę 35 sztuk samochodów w ramach zawartej umowy ramowej. 

Termin składania ofert upłynął dnia 16.06.2021 r., o godz. 9.00. W wyznaczonym 

terminie wszyscy Wykonawcy złożyli oferty: 

 
Nr 
ofert
y 

Nazwa i 
adres 
Wykonawc
y 

cena brutto 35 
sztuk 
pojazdów w zł. 
 

Moc netto 
silnika w 
KW 
 

Prędkość 
maksymalna  

pojemność 
skokowa 
silnika w 
cm 3 

Wysokość 
zużycia 
energii 
 

1 Grupa PGD 

spółka z 

ograniczon
ą 
odpowiedzi
alnością 
sp.k., ul. 

Rzemieślnic
za 26, 30-
403 
Kraków 

3 439 695,00 

Cena 

jednostkowa 
netto: 79 
900,00 zł. 

95 190 1373 1,984 



3 

 

2 WARO Sp. 

z o.o., ul. 
Warszawsk
a 158; 43-
300 
Bielsko-

Biała 

3 762 139,50 

Cena 
jednostkowa 
netto: 
87 390, zł. 

145,6 210 1598 2,368 

3 MM Cars 
Kościuszki 
sp. z o.o., 
ul. 
Kościuszki 
253, 40-

690 
Katowice 

3 771 075,00 
Cena 
jednostkowa 
netto: 87 
597,56 zł 

145,6 210 1598 2,368 

 

Nie zaistniały przesłanki wskazane w pkt 6 Zaproszenia do złożenia oferty 

uzasadniające pozostawienie którejkolwiek ofert bez rozpatrzenia. 

Zamawiający zgodnie z pkt 5 zaproszenia do złożenia oferty przyznał punkty 

złożonym ofertom zgodnie z punktacją zawartą w  załączniku nr 2 do zaproszenia. 

Oferty uzyskały niżej wskazaną liczbę punktów: 
Nr 

ofert
y 

Nazwa i 

adres 
Wykonawc
y 

Liczba 

punktów 
uzyskanych w 
kryterium: 
cena brutto  

 

Liczba 

punktów 
uzyskanyc
h w 
kryterium

: 
Moc netto 
silnika w 
KW 
 

Liczba punktów 

uzyskanych w 
kryterium: 
Prędkość 
maksymalna  

Liczba 

punktów 
uzyskanych 
w 
kryterium: 

Pojemność 
skokowa 
silnika w 
cm 3 

Liczba 

punktów 
uzyskanych 
w kryterium: 
Wysokość 

zużycia 
energii 
 

1 Grupa PGD 

spółka z 
ograniczon
ą 
odpowiedzi
alnością 
sp.k., ul. 

Rzemieślnic

za 26, 30-
403 
Kraków 

60,00 pkt 13,05 18,10 17,18 40,00 

2 WARO Sp. 
z o.o., ul. 

Warszawsk
a 158; 43-
300 
Bielsko-
Biała 

54,86 pkt 20,00 20,00 20,00 33,51 

3 MM Cars 
Kościuszki 
sp. z o.o., 
ul. 
Kościuszki 
253, 40-
690 

Katowice 

54,73 pkt 20,00 20,00 20,00 33,51 

 

Suma uzyskanych punktów: 
Nr 
ofert
y 

Nazwa i 
adres 
Wykonawc
y 

Liczba 
punktów 
uzyskanych w 
kryterium: 
cena brutto  
 

Liczba punktów 
uzyskanych w kryterium: 
Parametry techniczno - 
użytkowe 
 

Suma 
uzyskanych 
punktów  



4 

 

1 Grupa PGD 

spółka z 
ograniczon
ą 
odpowiedzi
alnością 

sp.k., ul. 
Rzemieślnic

za 26, 30-
403 
Kraków 

60,00 pkt 88,33 x 40% = 35,33 pkt 

 

95,33 pkt 

2 WARO Sp. 
z o.o., ul. 

Warszawsk
a 158; 43-
300 
Bielsko-
Biała 

54,86 pkt 93,51 x 40% = 37,40 pkt 92,26 pkt 

3 MM Cars 

Kościuszki 
sp. z o.o., 
ul. 
Kościuszki 

253, 40-
690 
Katowice 

54,73 pkt 93,51 x 40% = 37,40 pkt 92,13 pkt 

 

W związku z tym, że oferta oznaczona numerem 1 zawiera najkorzystniejszy bilans 

ceny i pozostałych kryteriów oceny ofert, a zatem przedstawia najkorzystniejszy 

stosunek jakości do ceny, Zamawiający uznał za najkorzystniejszą i wybrał ofertę 

oznaczoną numerem 1 złożoną przez: Grupa PGD spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością sp.k., ul. Rzemieślnicza 26, 30-403 Kraków. 

Cena najkorzystniejszej oferty nie przewyższa kwoty, jaką Zamawiający zamierzał 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Zawiadamiam, że umowa wykonawcza może zostać zawarta niezwłocznie od dnia 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, tj. od dnia 22.06.2021 r. powinna 

zostać jednak zawarta nie później niż przed upływem terminu związania ofertą. Termin 

związania ofertą upływa dnia 25.07.2021 r. 

 

 

podpisał 

Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu 

z up. Naczelnik Wydziału  

Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych 

mł. asp. Katarzyna Sokołowska 

/podpis na oryginale/ 

 

 

 

 

 

 

 

 


